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ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРИЛОГ:

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА диа
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СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА диа АНДРИЈАН ИВАНОВ диа

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БР.0023
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АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

0801-05-12/22 03.2023

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за намена Г4.1 – Отворени, полузатворени и затворени
складишта за индустриска стока, на КП354, КП355,
КП356/1, КП357, КП358, дел од КП353 и дел од КП360 КО
Идризово, Општина Гази Баба – Скопје

ПРОЕКТЕН ОПФАТ = 19.298 m2
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